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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93715401P

2. Emri i subjektit Eneritan Pupa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor lokal. Rrjete dhe shërbime të 
komunikimeve  elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  MIZE Fshati Mizë, Rruga kryesore, Ndërtesë 
një katëshe, Zona Kadastrale 2700, Pasuria Nr.1008/206. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KABLLOR PUPA
E-Mail: eni61@live.com  
Telefon: 0692425212  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-206085-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387647-03-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore, deklarim i emrit tregtar dhe ndryshim i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692069588")          u be            ("0692425212")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KABLLOR PUPA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Godinë një katëshe pranë rrugës nacionale në Fushë-Peshtan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406002-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Godinë një katëshe pranë rrugës nacionale në Fushë-Peshtan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966970-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         
Fshati Xeng, Lagjja Ish Zyrat, Rruga Shen Nikolla, godina me numer pasurie 3848, 
zona kadastrale 912/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         Fshati 
Xenge,Banese private ish.zyrat e Kooperatves,Divjake,Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448905-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45673599-75F1-45FB-90BD-A0A3B5A3BA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467AC075-B590-4B06-B484-32D3EE3D9CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6781323-10B6-46F7-A27E-815E98CA317A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         
Fshati Mizë, Rruga kryesore, Ndërtesë një katëshe, Zona Kadastrale 2700, Pasuria 
Nr.1008/206.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         Fshati 
Xeng, Lagjja Ish Zyrat, Rruga Shen Nikolla, godina me numer pasurie 3848, zona 
kadastrale 912/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028044-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.223/4 Prot., datë 03.12.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Execution Office ( TEO )” shpk, protokolluar nga 
QKB,  me Nr.13669 Prot., datë 03.12.2018, ku është urdhëruar: - Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore “Eneritan Pupa” P.F, me NUIS(NIPT) 
K93715401P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217408-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eni61@live.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal")          u be            ("Televizion kabllor 
lokal. Rrjete dhe shërbime të komunikimeve  elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1169498-0AEC-4663-A073-165B2787FAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFD66CB-E7D4-4290-8701-11D4BF230663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5AAFDE-1C49-426A-984B-659A52BA7930


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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